w
.-

 v
>

jr

 T
i Poder Legislativo de SerranópoCis do Iguaçu

Estado do Paraná
Rua Marechal Artur da Costa e Silva, n.° 469, Bairro Jardinópolis

CNPJ: 01.620.534/0001-83 - CEP: 85885-000
Fone: (45) 3236-1238 / 3236-1087 / 3236-1432

e-mail: camaraserranopolis@hotmail.com

ERRATA DA

PORTARIA N° 24/2018, DE 22 DE MARÇO DE

2018, Publicado no Diário Oficial Eletrônico, em 22 de março de 2018, Edição

1357, Página 07.

Onde lê-se:

" Período de Férias: 02/03/2018 a 21/03/2018."

Leia-se:

" Período de Férias: 02/04/2018 a 21/04/2018."

U v K
Josia fu Kochhann

v Presidente

Publicado
www.seiTan0polis.pr.gov.br
Data:
Edição: ____ _ _
Página: .......

mailto:camaraserranopolis@hotmail.com
http://www.seiTan0polis.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU -  PR

De acordo com a Lei Municipal n° 905, de 22 de agosto de 2011, alterada pela Lei Municipal n° 1210, de 24 de junho de 2014.
SEGUNDA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2018 EDIÇÃO N°: 1359 -  ANO: VII 11 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO
ERRATA PORTARIA N2 024/2018 -  PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N° 24/2018, DE 22 DE MARÇO DE 2018, Publicado no Diário Oficial Eletrônico, em 22 de
março de 2018, Edição 1357, Página 07.

Onde lê-se:
" Período de Férias: 02/03/2018 a 21/03/2018."

Leia-se:
" Período de Férias: 02/04/2018 a 21/04/2018."

Josiane Kochhann
Presidente

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -  PREGÃO N2 012/2018
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO, FORMA PRESENCIAL n° 012/2018 - PMSRI

Aos vinte e três dias do mês de março do ano de 2018 às MhOOmin, autorizado pelo processo
de PREGÃO, FORMA PRESENCIAL - SRP N° 012/2018 - PMSRI foi expedida a presente Ata
de Registro de Preços, de acordo com o disposto no artigo 15 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas
alterações, com a Lei Federal n° 10.520/02 e o Decreto Federal n° 3.555/00, que conjuntamente
com as condições adiante estipuladas, regem o relacionamento obrigacional entre a
Administração Municipal e as Licitantes Vencedoras.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE CALHAS, ALGEROSAS, RUFOS E
ALUZINCOS PARA UTILIZAÇÃO EM DIVERSOS PRÉDIOS PÚBLICOS.

1 -  A empresa que retirou o edital foi a seguinte: METALÚRGICA E VIDRAÇARIA
SERRANÓPOLIS LTDA - ME.

Aberta a sessão pública pelo Presidente da Comissão de Licitação, ficou constatada o não
comparecimento de nenhum interessado em participar da presente licitação, caracterizando
desta forma, nos termos da Lei Federal N° 8.666/93, alterada pela Lei 8.883/94, uma licitação
deserta, isto é, não houve apresentação de proposta à presente licitação, mesmo levando em
consideração a efetiva e ampla publicação do aviso licitatório, conforme exigência contida na
referida legislação. Diante da falta de interesse de eventual participantes, esta Comissão de
Licitação declara encerrado este processo licitatório, sugerindo ao Senhor Prefeito Municipal que
ordene o arquivamento deste processo, procedendo-se os registros legais no órgão competente.
Nada mais havendo, foi lavrada esta ata, ressaltando ainda, que os membros da equipe de
apoio, ao assinarem esta ata, atestam sua participação e colaboração no certame.

JANETE LUCIANE ULSENHEIMER -  Pregoeiro

ALINE ARNAUTS -  Equipe de Apoio

VERIDIANA MARIA ACCORDI BLOEMER -  Equipe de Apoio

JAQUELINE FABIANE KREUTZ DE MOURA -  Equipe de Apoio

SELÇO BECKERT- Equipe de Apoio

ICP
Arquivo Assinado Digitalmente por:

Diário O ficial A ssinad o  Eletronicam ente  com  C ertificado  Padrão ICP-Brasil e P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E S E R R A N Ó P O LIS  D O  IG U A Ç U .

B rasil Protoco lado  com  Carim b o  de Te m po  SC T  de acordo  com  a M edida Provisória A Prefeitura da garantia da autenticidade deste documento,

2200-2 do Art. 1 0 ° de 24.08.01 da ICP-Brasil desde que visualizado através dew w w.serranopolis.pr.gov.br no
link Diário Oficial.

Página 2

http://www.serranopolis.pr.gov.br